município de planalto

CNPJNS 76.460.526/0001-16

Praço Sõo Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 -Fax: {46} 3555-8101
PARANÁ

&

r: 4”*

PREFEITURA MUNICIPAL
PLANALTO

PLANALTO

ERRATA

PORTARIA N° 014 DE 02 DE JANEIRO DE 2024

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de

correção de texto, resolve emitir a presente errata da Portaria n° 014 de 02 de

Janeiro de 2024, publicada no diário oficial dos municípios do Paraná, na data
de 03 de Janeiro de 2024, edição 2931

Onde lê-se:

“Considerando a Lei n° 2696 de 08 de Setembro de 2022,

Leia-se:

‘Considerando a Lei n° 2695 de 08 de Setembro de 2022,

As demais disposições da Portaria n° 014 de 02 de Janeiro de 2024

inalteradas

permanecem

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e dois dias do mês

de Agosto do ano de dois mil e vinte e cinco.

\f{ ? ^OfO)
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL

ÍO

I